СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2024 года 				         			                № 06

	 О запросе администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» о выделении бюджетных ассигнований на погашение арендных платежей в администрацию муниципального района «Камызякский муниципальный район Астраханской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования  «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

Р Е Ш И Л :

1. Принять претензию Рыболовецкого колхоза «Память Ильича» к администрации МО «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» об уплате арендных платежей к рассмотрению.
2. В связи с тем, что бюджет муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2024 год сформирован по статьям расходов и в связи с отсутствием денежных средств в бюджете поселения для погашения задолженности,  администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» обратиться в администрацию муниципального района «Камызякский муниципальный район Астраханской области» с вопросом о выделении денежных ассигнований в размере 260 000 рублей.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета МО
«Сельское поселение Каралатский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области»                                                                                 И.В.Рябова

Глава МО «Сельское поселение Каралатский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области»                                            	                           И.В.Рябова